____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

ATO CONVOCATÓRIO Nº 018/2025

RETIFICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARCEIRA DA SAP, OFICIALMENTE CREDENCIADA,
PARA MIGRAÇÃO DO ERP SAP BUSINESS ONE (B1) SQL/SERVER PARA O ERP SAP

BUSINESS ONE (B1) HANA E SUAS RESPECTIVAS ATUALIZAÇOES.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

retifica:

Termo de Referência (ANEXO I):

ONDE SE LÊ:

3.2.1.1. Infraestrutura
• Migração do ambiente próprio para o ambiente Cloud Ramo;

LEIA-SE:

3.2.1.1. Infraestrutura
• Migração do ambiente próprio para o ambiente Cloud;

Belo Horizonte, 18 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

https://agepeixevivo.sharepoint.com/sites/msteams_56eed8_358344-Pastas/Shared%20Documents/Pastas/4.ATOS%20CONVOCATÓRIOS/ATOS%20CONVOCATÓRIOS%202025/ANA%20SF/ATO_18_MIGRAÇAO_SAP_47/licitacao@agenciapeixevivo.org.br